[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

___23.07.2014г.______                                                                                  №   ____34______
г.Кремёнки
О внесении  дополнений в Решение
Городской  Думы  городского поселения
 «Город Кременки» от 17.11.2010г. №38
 «Об установлении налога на  имущество

физических  лиц»
Рассмотрев обращение Министерства  финансов   Калужской области  от 08.04.2014 №03-01-55/344 по  поручению  Губернатора Калужской  области  об  установлении налоговых  льгот многодетным семьям, в соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах     на имущество  физических лиц», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Городская Дума городского поселения  РЕШАЕТ:

Внести в Решение Городской думы городского поселения «Город Кременки»  от 17.11.2010г. №38  «Об установлении налога на  имущество физических  лиц» следующие  дополнения:
1. Пункт 3  дополнить  подпунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Освободить    на 100%    от  уплаты   налога  на  имущество  физических  лиц  членов семей, признанных многодетными, при  условии подтверждения  статуса  многодетной  семьи соответствующими   документами »

2. Настоящее Решение  опубликовать (обнародовать).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 1  января 2014 года.

Глава городского поселения

«Город Кременки»

                                                         В.Г.Черноклинова